
UCHWAŁA  Nr   1376/ 06 
 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  
z dnia 22 lutego 2006 r. 

 
w sprawie  zmiany uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego nr 1319/05 z dnia 29 
grudnia 2005 w sprawie wyboru zadań zakwalifikowanych do wsparcia z Działania 3.5 „Lo-
kalna infrastruktura społeczna’’ w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju 
Regionalnego na lata 2004 – 2006 (ZPORR). 

 
Na podstawie art. 41. ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz.U. z 2001 r. nr 142 poz. 1590 z późn. zm.), Rozporządzenia Ministra Gospodarki i Pracy 
z dnia 25 sierpnia 2004 r. w sprawie przyjęcia Uzupełnienia Zintegrowanego Programu Ope-
racyjnego Rozwoju Regionalnego 2004 - 2006 (Dz.U. z 2004 r. Nr 200, poz. 2051 z późn. 
zm.); „Porozumienia w sprawie podziału kompetencji w procesie wdrażania Zintegrowanego 
Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego 2004-2006 w Województwie Świętokrzy-
skim” zawartego w dniu 28.07.2005r, uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 
W uchwale nr 1319/05 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 29 grudnia 2005 w 
sprawie wyboru zadań zakwalifikowanych do wsparcia z Działania 3.5 „Lokalna infrastruktu-
ra społeczna’’ w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego na 
lata 2004 – 2006 (ZPORR) załącznik nr 1 do tej uchwały otrzymuje nowe brzmienie i stanowi 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2 
 
 

Uchwałę przekazuje się Wojewodzie Świętokrzyskiemu.  
 

§ 3 
 

 
Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Regionalnego  
i Współpracy z Zagranicą. 
 

§ 4 
 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 

Marszałek 
Województwa Świętokrzyskiego 

 
 

Franciszek Wołodźko 
 

 



 
Uzasadnienie do Uchwały Nr  1376/06 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia 22 lutego 2006 r. 
 
 
 

Dnia 29 grudnia 2005 r. Zarząd Województwa Świętokrzyskiego podjął uchwałę w sprawie  
wyboru zadań zakwalifikowanych do wsparcia z Działania 3.5 „Lokalna infrastruktura spo-
łeczna’’ w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego na lata 
2004 – 2006 (ZPORR). Załącznik nr 1 do tej uchwały stanowiła lista wybranych projektów (9 
projektów z poddziałania 3.5.1 i jeden z poddziałania 3.5.2). Całkowita wartość tych projek-
tów oraz przyznana kwota dofinansowania z EFRR zawarte w tym załączniku, zostały podane 
w oparciu o stan wiedzy (pisma od beneficjentów oraz ustalenia telefoniczne) dostępne na 
dzień podejmowania uchwały. W chwili obecnej konieczna jest weryfikacja kwot tych projek-
tów, w związku z zakończeniem przez część beneficjentów procedury przetargowej a także ze 
względu na zrealizowanie części inwestycji.  
Ponadto jeden z beneficjentów realizując projekt skorzystał z innych środków, których nie 
można łączyć ze środkami pozyskanymi z EFRR. Pociągnęło to za sobą zmianę zakresu in-
westycji a tym samym weryfikację tytułu projektu. Zaistniała także potrzeba korekty formy 
prawnej jednego z beneficjentów. Konieczne było zatem wprowadzenie w załączniku nr 1 do 
w/w uchwały powyższych zmian. 
 
 
załącznik nr 1 do uchwały nr 1376/06               Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia  22.02.2006 r.  

   
LISTA PROJEKTÓW WYBRANYCH  DO REALIZACJI   

     

   II nabór projektów zakończony 30 
lipca 2004r. 

II NABÓR  -  Działanie 3.5 Lokalna infrastruktura  społeczna   

Lp. SIMIK Beneficjent Tytuł projektu Całkowita 
wartość 
projektu  

Przyznana kwota dofi-
nansowania 60%*  

    ( w zł ) (w zł)  
Poddziałanie 3.5.1  Lokalna infrastruktura edukacyjna   

1 Z/2.26/III/3.5.1/114/04 Gmina Wojcie-
chowice 

Budowa Szkoły Podstawowej 
w Wojciechowicach  

2 093 
520,00 

1 256 112,00 

2 Z/2.26/III/3.5.1/80/04 Powiat Sta-
szowski 

Przebudowa budynków 
oświatowych Powiatu Sta-
szowskiego  

5 157 
600,79 

3 094 560,47 

3 Z/2.26/III/3.5.1/127/04 Gmina Straw-
czyn  

Rozbudowa Szkoły Podsta-
wowej dla potrzeb Szkoły 
Podstawowej i Gimnazjum w 
Oblęgorku gm. Strawczyn  

2 396 
404,52 

1 437 842,72 

4 Z/2.26/III/3.5.1/100/04 Gmina Łubnice Rozbudowa budynku Gimna-
zjum i Szkoły Podstawowej 
w Łubnicach 

1 764 
090,33 

1 058 454,20 

5 Z/2.26/III/3.5.1/160/04 Gmina Czarno-
cin 

Rozbudowa oraz moderniza-
cja szkoły podstawowej w 
Czarnocinie 

550 696,71 330 418,03 



6 Z/2.26/III/3.5.1/125/04 Gmina Bodze-
chów 

Rozbudowa Publicznego 
Gimnazjum w Bodzechowie 
przy ul. Szkolnej 12 na dział-
ce nr 886/2 

1 328 
744,51 

797 246,71 

7 Z/2.26/III/3.5.1/96/04 Gmina Ostro-
wiec Święto-
krzyski 

Budowa dwóch piłkarskich 
boisk treningowych w 
Ostrowcu Świętokrzyskim 
przy ulicy Kolejowej  

5 319 
731,64 

1 685 822,95 

8 Z/2.26/III/3.5.1/90/04 Gmina Łagów Rozbudowa szkoły w Łago-
wie na Wielofunkcyjny 
Kompleks Oświatowo - Wy-
chowawczy – cz. dydaktycz-
na 

2 298 
994,04 

1 379 396,42 

9 Z/2.26/III/3.5.1/81/04 Miejski Ośrodek 
Sportu i Rekreacji 
w Kielcach 

Modernizacja Zespołu Sta-
dionu Piłkarskiego przy 
ul.Ściegiennego 8 w Kielcach

42 036 
640,00 

3 834 635,18 

 RAZEM Lokalna infrastruktura 
edukacyjna 

62 946 
422,54 

14 874 488,68 

Poddziałanie 3.5.2  Lokalna infrastruktura ochrony zdrowia   

10 Z/2.26/III/3.5.2/86/04 Dom dla Nie-
pełnospraw- 
nych  

Centrum Usług Rehabilita-
cyjnych przy Domu dla Nie-
pełnosprawnych w Pieko-
szowie  

7 788 
500,00 

5 836 176,60 

 RAZEM Lokalna infrastruktura ochro-
ny zdrowia 

7 788 500,00 7 184 100,00 

 Razem działanie 3.5 70 734 
922,54 

22 058 588,68 

   
*Przyznane kwoty dofinansowania dla gminy  Ostrowiec Świętokrzyski oraz  Miejskiego Ośrodka Sportu i 

Rekreacji w Kielcach zostały zmniejszone na prośbę Beneficjentów i stanowią obecnie procentowo odpowied-
nio 31,69 % oraz 11,71%. Kwota dofinansowania dla  Domu dla Niepełnosprawnych w Piekoszowie została 

utrzymana na poprzednim poziomie, jednak w związku z weryfikacją kosztorysów przez Beneficjenta stanowi 
ona obecnie 74,93%. 

 
 

 
 


